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Forbattrad stabilitet i kvartalet

JULI - SEPTEMBER 2021

Nettoomsattningen minskade med 3 procent till 207 MSEK (214).
EBITDA uppgick till 47 MSEK (47). EBITDA-marginalen upp-
gick till 22,7 procent (219).

Justerad EBITDA uppgick till 46 MSEK (42). Den justerade
EBITDA-marginalen uppgick till 22,2 procent (19,6).
Rérelseresultat uppgick till 15 MSEK (15).

Kassaflode frén den I6pande verksamheten uppgick till 31
MSEK (14).

Resultat efter skatt per stamaktie uppgick fill 0,21 SEK (8,28).
(Fore allokering till preferensaktiernas foretradesratt, se sid 9).

Resultat efter skatt uppgick till 14 MSEK (551). Féregdende ar
paverkat av skuldnedskrivning hanférlig till foretagsrekon-
struktionen med 544 MSEK .

JANUARI - SEPTEMBER 2021

Nettoomsdttningen minskade med 8 procent till 616 MSEK (670).
EBITDA uppgick till 104 MSEK (90). EBITDA-marginalen
uppgick till 16,9 procent (13,4).

Justerad EBITDA uppgick till 109 MSEK (103). Den justerade
EBITDA-marginalen uppgick till 17,7 procent (15,4).
Rérelseresultat uppgick till 10 MSEK (-609).

Kassafléde frén den I6pande verksamheten uppgick fill 28
MSEK (18).

Resultat efter skatt per stamaktie uppgick till 0,11 SEK (-1,55)
(Fore allokering till preferensaktiernas foretradsratt, se sid 9).
Resultat efter skatt uppgick till 8 MSEK (-101). Féregdende
ar paverkat med -600 MSEK avseende nedskrivningar av

immateriella tillgéngar samt 544 MSEK avseende skuldned-
skrivning hanforlig fill foretagsrekonstruktionen.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

Robert Puskaric utsags till ny verkstallande direktér och
koncernchef i Eniro Group AB med tilltréide den 1 juli 2021.
| samband med Robert Puskarics filltrade Iémnade Magdalena
Bonde som verkstallande direktor.

Dennis Legin har tilltrétt som ny group CFO den 9 auqgusti
2021 efter Lars Kevsjo som avslutat sitt uppdrag.

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP OKT-SEP JAN-DEC
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsattning 207 214 616 670 828 882
EBITDA 47 47 104 90 148 134
Justerad EBITDA 46 42 109 103 150 144
EBITA 15 15 10 -9 24 B
Rorelseresultat 15 15 10 -609 24 850
Kassaflode frén den I6pande verksamheten 31 14 28 18 70 60
Resultat efter skatt 14 551 8 -101 43 -66




VD har ordet

1. Hur har ditt forsta kvartal som vd varit?

"Mina forsta tre m&nader som vd foér Eniro har varit valdigt
infensiva, fyllda av mé&nga nya intryck. Den bredd och det djup
som organisationen besitter vad gdller digital marknadsféring
och [T-utveckling arimponerande samtidigt som medarbetarna
visar stort intresse och engagemang for att utveckla séval sitt
jobb som sin kompetens vidare. Ddremot har vi tydliga utmaningar
vad gdller kundnéjdheten och behéver bli battre pé att synliggéra
det varde vi kan leverera till véra kunder och varfor det ar viktigt
att synas digitalt, dven for ett litet foretag.”

2. Just nu pdgdr ett intensivt arbete for att ta fram en
femdrsstrategi fér Eniro, vad kan du sdga redan nu?

"Redan frdn start stod det klart att Eniro behdvde en I&ngsiktig
strateqi for tillvaxt, ett riktmdarke fér mig och mina kollegor att
styra efter. Det férsta naturliga steget har varit att genomféra en
djuplodande situationsanalys, sévdl internt som externt, for att
pd sd satt f& en Gverblick ver de forutsattningar, trender och
behov som pdverkar oss. Strategin, som planeras att kommuniceras
externt under slutet av innevarande ér eller i bérjan av ndsta,
kommer att svara p& hur vart erbjudande ska se ut och vilka
malgrupper vi primért kommer att rikta oss mot.”

3. Beskriv den finansiella utvecklingen fér koncernen under
kvartalet

"Nettoomsattningen i kvartalet landade p& 207 MSEK. Det ar
ndstan i linje med motsvarande kvartal i fjol (214) och bara 1
MSEK mindre jamfért med de 208 MSEK som redovisades for
andra kvartalet. Det innebdr att den trend som sags redan
under drets andra kvartal med en forbattrad stabilisering av
omsdttning haller i sig.

Vi har en stabil utveckling i kvartalet béde i vér orderingéng och
for intékterna i jamfoérelse med foregdende &r for vért storsta
affarsomréde Marketing Partner. Vi ser ocksé en stabil utveckling

i v@r contact center-verksamhet i affédrsomrédet Voice som
bedrivs under namnet Dynava.

Koncernens kassaflode och rorelseresultat har ocksé legat i
nivé med féregdende &r under perioden, vilket visar aft organi-
sationen jobbar med de &tgdrder som beslutats for att skapa
stabilitet i bolaget.”

4. Hur har Eniros digitala transformation framskridit under
kvartalet?

"Efter att stora delar av kundanskaffningen i Marketing Partner
digitaliserats har vi nu fagit ytterligare ett viktigt steq i var
digitala resa genom att goéra det méjligt for kunderna att sévdal
koépa som fé& leverans av vissa av véra digitala marknadsférings-
tjanster via vér plattform Mitt Eniro. Fortsatt genomlysning och
utrullning av utékad funktionalitet kommer att ske produkt for
produkt, samt marknad fér marknad. | fakt med att vi sjésdatter
utdkad funktionalitet i Mitt Eniro kommer plattformen f& en an
mer central roll som en naturlig plats for véra kunder att hantera
sitt engagemang med Eniro pd”

5. Finns ndgot spdnnande att beratta fran det nya
afférsomradet Venture?

"Vi har setft en stark fillvaxt frén var populdra navigationsapp
Eniro p& Sjon. De nya, forbattrade funktionerna for Auto-ruttning
och AIS+ har fatt ett positivi mottagande frédn véra Nautical-
anvandare. Tillsammans med ett gynnsamt sommarvader och
att mé&nga valt att semestra p& hemmaplan lades forutsatt-
ningarna for en god tillvéxt av antalet betalande anvandare pd
samtliga nordiska marknader.”

ROBERT PUSKARIC
Verkstdllande direktér och koncernchef




Nettoomsattning och resultat

JULI - SEPTEMBER 2021

NETTOOMSATTNING
Nettoomsattningen fér andra kvartalet uppgick till 207 MSEK
(214), en minskning med 3 procent. Minskningen beror i huvudsak
pd ett fortsaft tapp inom nummerupplysningsverksamheten
inom affdrsomrade Voice, vilket dr i linje med en I&ngre tids
utveckling d& nummerupplysning pd felefon minskar p& mark-
naden. Inom det stoérsta affdrsomradet Marketing Partner har
utvecklingen varit jdmn mot foreg@ende ar for samtliga Iédnder
drivet av en effektivare forsaljning och minskat tapp av antalet
kunder.

Valutaomrakningseffekter paverkade intdkterna med -1 MSEK (7).

Geografiskt var rorelseintdkternas férdelning; Sverige 86
MSEK (89), Norge 33 MSEK (35), Danmark 36 MSEK (35) samt
Finland 52 MSEK (55).

RORELSERESULTAT
Koncernens EBITDA uppgick fill 47 MSEK (47), vilket motsvarar
en EBITDA-marginal om 22,7 procent (21.9).

Koncernens rorelsekostnader exklusive av- och nedskrivningar,
uppgick till -165 MSEK (-178). Kostnadsminskningen jdmfort med
foregdende a&r &ri huvudsak hanférlig till tidigare genomférda
personalminskningar och effektiviseringar.

Jamférelsestérande poster i perioden uppgick till -1 MSEK (-5)
och avser kostnader fér organisationsférandring som uppstétt
genom uppldsning av reserver.

Efter justering for jamforelsestérande poster uppgick justerad
EBITDA for koncernen till 46 MSEK (42). Justerad EBITDA-
marginal uppgick till 22,2 procent (19,6).

Rérelseresultat uppgick till 15 MSEK (15).

AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR

Koncernens totala avskrivningar uppgick fill -32 MSEK (-32)
varav -17 MSEK (-18) avser varumarken och -15 MSEK (-14) akti-
verade utvecklingskostnader.

FINANSNETTO

Finansnettot uppgick fill -3 MSEK (531) och bestdr i huvudsak av
valutakursdifferenser pd koncerninterna ldn. Féregdende ars
post ar paverkad med 544 MSEK avseende skuldnedskrivning
hanforlig till foretagsrekonstruktionen.

RESULTAT FORE OCH EFTER SKATT

Resultat fore skatt uppgick till 12 MSEK (546). Resultat efter skatt
uppgick till 14 MSEK (551). Skatten bestdr av uppskjuten skatt
som ar relaterad till immateriella tillgéngar. Féregéende é&rs
post ar paverkad med 544 MSEK avseende skuldnedskrivning
hanforlig till foretagsrekonstruktionen.

INTAKTER
MSEK

300

250 17 304 246

200F — 722972277214*212 201 208
150 [ B | B B B | B

100 - B | B B B | B

50 [ u | u u u | u

9 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3

2019 2020 2021

EBITDA JUSTERAD EBITDA
47 MSEK 46 MSEK
MSEK

50 47

47 44

Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q Q2 Q3
2019 2020 2021

EBITDA
I Justerad EBITDA




Kassaflode

JULI - SEPTEMBER 2021

KASSAFLODE
Kassaflédet frén den I6pande verksamheten uppgick till 31
MSEK (14). Foérandringen i rorelsekapitalet uppgick till -14 MSEK
(-18). Kassaflodet frén investeringsverksamheten uppgick
fill -5 MSEK (-1) och avser aktiverade utvecklingskostnader.
Kassafléde frén finansieringsverksamheten uppgick fill -6 MSEK
(-12) och avser amortering av leasingskuld. Periodens totala
kassafléde uppgick till 20 MSEK (1).

Det operativa kassaflodet dr positivt i perioden drivet av stabil
forsaljningsutveckling samt lagre kostnader som en foljd av tidigare
genomfdrda kostnadsbesparingar, frémst inom personal.

OPERATIVT KASSAFLODE
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Nettoomsattning och resultat

JANUARI - SEPTEMBER 2021

NETTOOMSATTNING
Nettoomsattningen foér perioden uppgick till 616 MSEK (670),
en minskning med 8 procent. Minskningen beror framst pd
lagre nyforsdljning, samt en minskad kundbas for vara egna
soksajtsprodukter inom affarsomrdde Marketing Partner. Inom
affdrsomrade Voice dr minskningen av nettoomsdattningen
driven av nummerupplysningstjénsterna som en féljd av ékad
digitalisering. Den minskande nettoomsdttningen har fortsatt
over tid vilket framgér av jamférelsen mot foreg@ende heldr och
rullande 12 ménader och férklaras av en minskad kundbas, sé
kallad churn.

Valutaomrdkningseffekter pdverkade intakterna med -10
MSEK (-11).

Geografiskt var rorelseintdkternas férdelning; Sverige 252
MSEK (272), Norge 101 MSEK (177), Danmark 107 MSEK (111) samt
Finland 156 MSEK (170).

RORELSERESULTAT
Koncernens EBITDA uppgick fill 104 MSEK (?0), vilket motsvarar
en EBITDA-marginal om 16,9 procent (13,4).

Koncernens rorelsekostnader exklusive av- och nedskrivningar,
uppgick till -521 MSEK (-598). Kostnadsminskningen jémfort med
foregdende ar &ri huvudsak hanférlig till genomférda personal-
minskningar och effektiviseringar.

Jamforelsestérande poster i perioden uppgick till 5 MSEK (13)
varav 3 MSEK avser kostnader for organisationsforandringar och
2 MSEK r&dgivningskostnader avseende forslag till férandrad
akfiestruktur.

Efter justering for jdmforelsestérande poster uppgick justerad
EBITDA for koncernen till 109 MSEK (103). Justerad EBITDA-
marginal uppgick till 177 procent (15,4).

Rérelseresultat uppgick till 10 MSEK (-609). Féregdende ars
resultat ar paverkat med -600 MSEK avseende nedskrivning av
goodwill och immateriella tillgdngar.

AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR

Koncernens totala avskrivningar uppgick till -94 MSEK (-99)
varav -51 MSEK (-51) avser varumdrken och -43 MSEK (-48)
aktiverade utvecklingskostnader.

FINANSNETTO
Finansnettot uppgick fill -12 MSEK (476) och bestdr i huvudsak
av valutakursdifferenser p& koncerninterna lan.

RESULTAT FORE OCH EFTER SKATT

Resultat fore skatt uppgick till -2 MSEK (-133). Resultat efter skatt

uppgick till 8 MSEK (-101). Skatten bestdr av uppskjuten skatt
som ar relaterad till immateriella tillgéngar.
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Kassaflode och finansiell stallning

JANUARI - SEPTEMBER 2021

KASSAFLODE

Kassaflédet frén den I6pande verksamheten uppgick till 28
MSEK (18). Férandringen i rorelsekapitalet uppgick till -61 MSEK
(-48). Kassaflodet frén investeringsverksamheten uppgick till

-12 MSEK (-13) och avser aktiverade utvecklingskostnader.
Kassafléde frén finansieringsverksamheten uppgick fill -21 MSEK
(-40) och avser amortering av leasingskuld. Periodens totala
kassafléde uppgick till -5 MSEK (-35) och har férbattrats framst
som en foljd av kassaflodesforbdtiringen i fredje kvartalet.

LIKVIDITET OCH FINANSIELL STALLNING

Likvida medel uppgick till 211 MSEK (181). Eget kapital i koncernen
uppgick fill 227 MSEK (157). Soliditeten uppgick till 20,7 procent
(M,7). Likviditeten har sedan foretagsrekonstruktionen i 2020
befunnit sig p& en stabil nivd och pdverkas positivt av att en
stor del av orderingdngen sker genom abonnemang pd minst 12
mdé&naders bindningstid med forskottsbetalning.

Koncernens pensionsforpliktelser uppgick till 432 MSEK (649).
Omvarderingen av pensionsforpliktelserna per 30 september
uppgick till 47 MSEK (-17) varav 13 MSEK (-45) redovisas éver
totalresultatet. Per den 30 september har 2,3 MSEK utbetalats
ur den férmdnsbestdmda planen varav 09 MSEK under tredje
kvartalet. Pensionsforpliktelsernas nuvarde ar beroende av ett
antal faktorer som faststdlls av oberoende aktuarie med hjdlp av
antaganden. Férdndringar i dessa antaganden, dér de viktigaste
ar diskonteringsranta och inflation, kan medféra vasentliga varia-
fioner av pensionsskulden.

MEDARBETARE

Genomsnittligt antal heltidsanstdlla i koncernen vid periodens
slut var 614 (717). Minskningen av antalet medarbetare hanférs
till genomférda personalneddragningar under 2020.

MODERBOLAGET
Nettoomsattningen uppgick fill 13 MSEK (19) och avser kon-
cerninterna tjanster.

Periodens resultat uppgick fill -20 MSEK (-159). Per den 30
september uppgick moderbolagets egna kapital till 557 MSEK
(541), varav fritt eget kapital uppgick till 10 MSEK (488).

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Inga transaktioner med narstéende har skett under perioden.

VALUTA- OCH INVESTERINGSAVSNITT
Sarskilda upplysningar har inte ldmnats fér valuta och investe-
ringar d& dessa infe haft vasentlig paverkan p& denna rapport.

OPERATIVT KASSAFLODE
28 MSEK
MSEK
30
25
20
15 18 18
10 [ |
) || 10 ||
or 1
2017 2018 2019 2020 2021




Segmentsrapportering
JULI - SEPTEMBER 2021

MARKETING PARTNER
Affarsomrddet Marketing Partner erbjuder lokala smé& och
medelstora foretag ett helhetserbjudande av digitala mark-
nadsféringstjanster med hjalp av véra egna lokala sékmoto-
rer sGval som externa partnerskap, exempelvis med Google
och Facebook. Erbjudandet bestdar av sju produkter samlade
i fre tydliga behov, behélla kunder, hitta nya kunder och bli
nummer ett p& sin marknad. | Marketing Partner finns véra
egna soksajtsprodukter frdn vé@ra egna marknadsplatser —
eniro.se, gulesider.no, krak.dk, dgs.dk och 0100100.

Nettoomsdttningen uppgick till 143 MSEK (147), en minskning
med 3 procent. EBITDA forbattrades som et resultat av de per-
sonalnedragningar och kostnadsbesparingar som genomfordes
under 2020.

Affarsomréde Venture redovisas tills vidare inom Marketing
Partner d& Venture ej uppfyller tréskelvardena enligt IFRS 8 for
att redovisas som eget rorelsesegment.

VOICE

Utover nummerupplysningstjdnster erbjuder affdrsomrédet
kundtjanst och svarsservice for storre bolag i Norden under
det nya varumarket Dynava. P& den svenska marknaden for
nummerupplysningstjénster ar Eniro nummer ett och efter
forvarvet av kundservice verksamheten frdn den finska tele-
operatoren Elisa &r 2018 ar Eniro ar en av de storsta pd den
finska contact center marknaden.

Nettfoomsattningen fér Voice uppgick till 64 MSEK (67), en
minskning med 5 procent. EBITDA forbdttrades som ett resultat
av de effektiviseringar som verksamheten genomfort.

Marknadsvolymerna fér nummerupplysningstjénster
fortsatter att minska till foljd av en 6kad digitalisering.
Kundtjanst affaren i Finland véxer och kompenserar delvis for
nedgdngen fér nummerupplysningstjdnsterna, ndgot som i
viss utstrackning aven gdller i Sverige.

OKT- OKT-
JUL- JUL- JAN- JAN- SEP JAN- JUL- JUL- JAN- JAN- SEP JAN-
SEP SEP SEP SEP 2020/ DEC SEP SEP SEP SEP 2020/ DEC
MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020 MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 143 147 425 462 570 607 Nettoomsattning 64 67 191 208 258 275
EBITDA 35 26 97 61 n7 81 EBITDA 18 15 29 35 61 67
Jamférelsestérande poster -1 & & 17 20 34 Jamforelsestorande poster - =3 = -2 -21 -23
Justerad EBITDA 34 29 100 78 137 ns Justerad EBITDA 18 12 29 33 40 44
Justerad EBITDA marginal % 23,8 19,7 235 16,9 24,0 18,9 Justerad EBITDA marginal % 28,1 179 15,2 15,9 15,5 16,0
Rérelseresultat 12 -1 17 -609 n -615 Rérelseresultat 10 10 15 6 43 34
OVRIGT KONCERNEN
Har redovisas intdkter och kostnader i moderbolaget som ej
allokerats till affarsomrddena Marketing Partner och Voice.
OKT- OKT-
JUL- JUL- JAN- JAN- SEP JAN- JUL- JUL- JAN- JAN- SEP JAN-
SEP SEP SEP SEP 2020/ DEC SEP SEP SEP SEP 2020/ DEC
MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020 MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomsdttning - - - - - - Nettoomsattning 207 214 616 670 828 882
EBITDA -6 6 -22 -6 -30 -14 EBITDA 47 47 104 90 148 134
Jamforelsestérande poster - -5 2 -2 3 -1 Jamférelsestérande poster -1 -5 5 13 2 10
Justerad EBITDA -6 1 -20 -8 -27 -15 Justerad EBITDA 46 42 109 103 150 144

Justerad EBITDA marginal % - - - - -
Rérelseresultat -7 6 -22 -6 -30 -14

Justerad EBITDA marginal % 22,2 19,6

Rérelseresultat 15 15




Ovrig information

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer finns beskrivna i
&rsredovisningen for 2020 pd sidan 35 och i not 26 pé sidorna
58-59. Det har varit svért att bedéma pandemins effekter pé
Enirokoncernens resultat och finansiella stalining under 2021.
A’rgdrder har vidtagits for att skydda medarbetarnas halsa
och samtidigt séikerstdlla att koncernen kan fortsdtta leverera
fill kunderna. For att motverka de lagre férsdljningsvolymerna
och sénka kostnadsnivdn genomférdes personalneddrag-
ningar under 2020. | syfte att anpassa sig till rdédande situation
uppdateras &tgdrdsplaner kontinuerligt for att sdkerstalla den
operativa och finansiella flexibiliteten.

Bolagets ledning och styrelse har ett pégdende strategiar-
bete om bolagets framtida utveckling och inriktning. Det kan
inte uteslutas att det finns ett framtida nedskrivningsbehov av
anlaggningstillgdngar med hansyn till framtida beslut om bola-
gets strategiska inriktning.

Eniros aktiestruktur

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

* Robert Puskaric uts&gs till ny verkstallande direktér och
koncernchef i Eniro Group AB med filltrdde den 1juli 2021. |
samband med Robert Puskarics tilltrade Idmnade Magdalena
Bonde som verkstdllande direktor.

* Dennis Legin tillfradde som ny group CFO den 9 auqgusti 2021.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG
* Inga sdrskilda handelser har noterats.

GRANSKNINGSRAPPORT
Denna deldrsrapport har varit féremal for en dversiktlig gransk-
ning av revisorerna, se sdrskild rapport pa sid 19.

Eniros aktiestruktur ar ovanlig, med stamaktier och tvé olika serier av
preferensaktier med inbérdes olika turordning till utdelning och del i
bolagets kapital vid en eventuell uppldsning eller likvidation av bolaget:

* Preferensaktier av serie A har féretradesratt till utdelning och Hill
bolagets tillgangar inftill ett visst belopp, fér ndrvarande samman-
lagt cirka 1 050 MSEK.

* Preferensaktier av serie B har ddrefter raft till utdelning och fill
bolagets tillgéngar intill ett visst belopp, fér ndrvarande sammanlagt
cirka 226 MSEK. Av detta belopp utgér ackumulerad utdelning
cirka 102 MSEK.

* Forst nar Preferensaktier av serie A och serie B erhdllit full betalning
av upplupen utdelning och kapital kan stamaktier berattiga till
utdelning och del i bolagets tillgéngar.

* Preferensaktier av serie A kan dessutom efter sarskilt bolagsstam-
mobeslut omvandlas till stamaktier.

Det ar darmed viktigt att i detalj sGtta sig in i bolagsordningens och
aktiebolagslagens regler for de olika aktieserierna innan beslut om
kop eller forsaljning av bolagets aktier sker. Beskrivningen har ar
endast en férenklad sammanfattning. Eniros bolagsordning, liksom
detaljer om antal aktier av respektive aktieserie finns pé bolagets
hemsida, www.enirogroup.com.

PREFERENSAKTIER AV SERIE A

Preferensaktier av serie A medfér enligt bolagsordningen rétt fill érlig
utdelning om 0,10 kronor per aktie. Uteblir utdelning ett visst &r ackumuleras
den uteblivha utdelningen och raknas upp med 20 procent per &r.
Preferensaktier av serie A har vid inlésen enligt bolagsordningen och vid
likvidation ratt till all betalning intill ett visst belopp innan utbetalning
kan ske fill dvriga aktiedgare. Per utgdngen av juni 2021 uppgdr detta
belopp fill ca 1050 MSEK kronor eller 1,60 kronor per Preferensaktie av
serie A jdmte upplupen ej utbetald utdelning om f.n. 0,10 kr per aktie, dvs
totalt 1,70 kr per Preferensaktie av serie A multiplicerat med det totala
antalet Preferensaktier av serie A, vilket uppgér till 617 502 582 stycken.
Forst om bolagets samlade vérde dverstiger detta belopp, kan évriga
dgare f& del av bolagets tillgéngar.

PREFERENSAKTIER AV SERIE B

Preferensaktier av serie B dr efterstdllda preferensaktier av serie A.
Preferensaktier av serie B kan inte erhdlla utdelning och kan inte 6sas in
med tillémpning av inldsenférbehdllet i Eniros bolagsordning sé Iénge
det finns utest@ende Preferensaktier av serie A. Ddremot kan en inl6-
sen ske enligt aktiebolagslagens regler om inlésen av aktier, (varvid
bolagsordningens bestammelser om inlésen inte till nédgon del blir
fillémpliga). S&dan inldésen enligt aktiebolagslagens regler féreslogs
infor arsstamman 2021, men de héga majoritetskraven frdn dgare av
Preferensaktier av serie B enligt aktiebolagslagen uppnéddes inte.

Om Preferensaktier av serie A skulle erhélla full betalning enligt sin
foretrédesratt, dvs cirka 1050 MSEK, s& medfér darefter enligt bolagsord-
ningen Preferensaktier av serie B viss foretradesratt framfor stamaktier.
For narvarande uppgdr denna foretradesratt till (kapital och upplupen
utdelning efter upprdakning med 20 procent per &r) till ca 226 MSEK eller
ca 875 kr per aktie. Antalet Preferensaktier av serie B uppgér fill 258 777
stycken.

STAMAKTIER
Stamaktier, totalt 66 573 410 stycken, ar efterstallda Preferensaktier

av serie A och Preferensaktier av serie B. Nar den foretradesratt till
utdelning och kapital som Preferensaktier av serie A och Preferens-
aktier av serie B medfér till fullo har uppfyllts, har stamaktierna darefter
ensam rdtt till &terstdende vinstutdelning eller allt kapital vid utskiftning
vid likvidation. Det sammanlagda foretradesbeloppet for samtliga
preferensaktier uppgdr for narvarande till ca 1276 MSEK (den sam-
manlagda summan av som angetts ovan for Preferensaktier av serie
A och Preferensaktier av serie B). Férst om bolagets samlade varde
overstiger detta belopp, tillfaller dverskjutande del stamaktiedgare.
Det ska d& framhéllas att samtliga Preferensaktier av serie A, efter
sarskilt bolagsstémmobeslut, kan omvandlas till stamaktier, och dar-
med ta del av det 6verskjutande vardet. Efter en sédan omvandling
motsvarar de nuvarande Preferensaktierna av serie A ca 90,3 procent
och de nuvarande stamaktierna ca 9,7 procent av det totala antalet
stamaktier efter omvandlingen.
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Koncernens resultatrakning

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP OKT-SEP JAN-DEC

MSEK NOT 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsattning 4 207 214 616 670 828 882
Ovriga rérelseintékter 5 1 9 22 18 31
Ink&ép av varor och fjénster -25 -22 73 -74 -98 -99
Ovriga externa kostnader -47 -53 -146 -161 -192 -207
Personalkostnader -96 -107 -309 -374 -416 -48]1
Aktiverat arbete fér egen rdkning 3 4 7 1l 10 14
Ovriga rérelsekostnader 0 0 0 -4 -2 -6
Avskrivningar och nedskrivningar av:

- Materiella anléggningstillgéngar =/ -2 -20 -22 =35 =37

- Immateriella anléggningstillgéngar -25 -30 -74 -677 -89 -692
Rérelseresultat 15 15 10 -609 24 -595
Finansiella intakter 0 545 4 566 20 582
Finansiella kostnader -3 -14 -16 -90 -14 -88
Resultat fére skatt 12 546 -2 -133 30 -101
Periodens skatt 2 S 10 32 13 83
Periodens resultat 14 551 8 -101 43 -66

Varav hénférligt till:

Moderbolagets aktiedgare 14 551 7 -103 42 -68

Innehav utan bestdmmande inflytande = = 1 2 1 2
Periodens resultat 14 551 8 -101 43 -66

Koncernens rapport over totalresultat

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP OKT-SEP JAN-DEC

MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Periodens resultat 14 551 8 -101 43 -66
OVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som inte kan omféras till resultatrékningen:

Omvardering pensionsforpliktelser -29 -52 13 -45 28 -30
Summa -29 -52 13 -45 28 -30
Poster som har eller kan omféras till resultatrdkningen:

Valutakursdifferenser, omrdakning av utldndska

dotterféretag 1 =3 2 3 1 2
Summa 1 -3 2 3 1 2

(f)vriqf totalresultat, netto efter skatt -28 -55 15 -42
Periodens totalresultat -14 496 23 -143
Varav hénférligt till
Moderbolagets aktiedgare =115 495 19 -141
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 1 4 -2
Periodens totalresultat -14 496 23 -143




Koncernens balansrakning

SEP 30 SEP 30 DEC 31
MSEK NOT 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Nyttjanderdttstillgdngar 54 82 54
Ovriga materiella anléggningstillgéngar 7 5 4
Immateriella anléggningstillgdngar 2 655 747 721
Uppskjutna skattefordringar 3 7 5
Finansiella anléggningstillgdngar 56 194 78
Summa anl&ggningstillgéngar 774 1035 862
Omsdttningstillgangar
Kundfordringar 47 38 5]
Ovriga kortfristiga fordringar 67 91 60
Likvida medel 21 181 218
Summa omséattningstillgdngar 325 310 329
SUMMA TILLGANGAR 1099 1345 1191
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 3
Aktiekapital 547 0 547
Ovrigt tillskjutet eget kapital 5885 6379 5885
Reserver -306 -305 -305
Balanserat resultat -5912 -5982 -50932
Eget kapital moderbolagets aktiedgare 214 145 195
Innehav utan bestdmmande inflytande 13 12 10
Summa eget kapital 227 157 205
Langfristiga skulder
Leasingskulder 34 45 30
Pensionsforpliktelser 432 649 442
Ovriga l&ngfristiga skulder 38 58 52
Summa langfristiga skulder 504 752 524
Kortfristiga skulder
Leasingskulder 22 40 26
Konvertibell&n = 7 =
Ovriga kortfristiga skulder 346 389 436
Summa kortfristiga skulder 368 436 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1099 1345 1191
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Koncernens forandringar i eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Innehav
. utan
Ovrigt bestamm- Summa
Aktie- tillskjutet Omrék- Balanserad ande eget
MSEK kapital kapital ningsreserv vinst Summa  inflytande kapital
Ingdende balans 1januari 2020 53 5829 -312 -5883 -313 40 -273
Justering av ingdende balans* - - - 25 25 -25 -
Periodens resultat = = = -103 -103 2 -101
Omrakning av utlandska dotterforetag = = 7 = 7 -4 3
Aktuariella vinster/forluster - - - -45 -45 - -45
Summa totalresultat = = 7 -148 -141 -2 -143
Transaktioner med aktiedgare
Emission av aktier = 550 = 24 574 = 574
Utdelning innehav utan bestdmmande
inflytande = = = = = -1 -1
Summa transaktioner med aktiedgare - 550 - 24 574 -1 573
Utgdende balans 30 september 2020 53 6379 -305 -5982 145 12 157
Ingdende balans 1januari 2020 53 5829 -312 -5883 -313 40 -273
Justering av ing&ende balans* - - - 25 25 -25 -
Arets resultat = = = -68 -68 2 -66
Omrakning av utlandska dotfterforetag = = 7 = 7 ) 2
Aktuariella vinster/forluster = = = =30 -30 = =30
Summa totalresultat - - 7 -98 -91 -3 -94
Transaktioner med aktiedgare
Emission av aktier 494 56 = = 550 = 550
Okning av tillskjutet kapital = = = 24 24 - 24
Utdelning innehav utan bestdmmande
inflytande = = = = = 2 2
Summa transaktioner med aktiedgare 494 56 - 24 574 -2 572
Utgdende balans 31 december 2020 547 5885 -305 -5932 195 10 205
Ingédende balans 1januari 2021 547 5885 -305 -5932 195 10 205
Periodens resultat = = = 7 7 1 8
Omrakning av utléndska dotterforetag = = -1 = -1 3 2
Aktuariella vinster/forluster = = = 13 13 = 13
Summa totalresultat - - -1 20 19 4 23
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning innehav utan bestdmmande
inflyfande = = = = = -1 -1
Summa transaktioner med aktiedgare = = = = = -1 -1
Utgdende balans 30 september 2021 547 5885 -306 -5912 214 13 227

* Beskrivning finns i not 3 p& sid 17.
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Koncernens kassaflodesanalys

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP OKT-SEP JAN-DEC

MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat S 15 10 -609 24 =598
Justering fér:
Avskrivningar och nedskrivningar 32 32 Q4 699 124 729
Ovriga ej kassaflédespdverkande poster 3 -10 -6 -16 -24 -34
Finansiella poster, netto 0 -1 0 -1 3 2
Betald inkomstskatt -5 -4 9 -7 -10 -8
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére
fordndring av rérelsekapital 45 32 89 66 n7z 94
Férdandringar av rérelsekapital -14 -18 -61 -48 -47 -34
Kassafléde fran den I16pande verksamheten 31 14 28 18 70 60

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Avyttring av koncernféretag och 6vrig verksamhet = = = = 21 21
Investeringar i dvriga anldggningstillgéngar, netto =5 -1 -12 -13 -15 -16
Kassafléde fran investeringsverksamheten -5 -1 -12 -13 6 5

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Amortering av 1&n - -3 - -9 -15 -24
Amortering av leasingskuld -6 -9 -20 -30 -27 -37
Utdelning till aktiedgare utan bestdmmande inflytande - - -1 -1 -3 -3
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -6 -12 -21 -40 -45 -64
Periodens kassafléde 20 1 -5 -35 31 1
Likvida medel vid arets bérjan 191 180 218 215 181 215
Periodens kassaflode 20 1 =5 =35 31 1
Kursdifferens i likvida medel - - -2 1 -1 2
Likvida medel vid periodens slut 21 181 21 181 21 218




Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP OKT-SEP JAN-DEC
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsattning 4 7 13 19 15 21
Ovriga rérelseintékter - 35 0 35 0 35
Ovriga externa kostnader -6 -9 -25 -26 -27 -28
Personalkostnader -4 -29 -10 -34 -13 -37
Ovriga rérelsekostnader - 2 - 0 -2 -2
Rérelseresultat -6 6 -22 -6 -27 -1
Finansiella poster, netto 1 531 2 495 42 585
Nedskrivning av aktier i dotterbolag = = = -648 = -648
Resultat fore skatt -5 537 -20 -159 16 -124
Periodens skatt = = = = = =
Periodens resultat =5 537 -20 -159 16 -124
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Moderbolagets balansrakning

SEP 30 SEP 30 DEC 31

MSEK 2021 2020 2020
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Akfier i dotterbolag 437 437 437
Finansiella anléggningstillgdngar 37 176 6l
Summa anldggningstillgangar 474 613 498
Omsdttningstillgangar
Ovriga kortfristiga fordringar 104 8 46
Likvida medel 39 4 18
Summa omséttningstillgangar 139 12 164
SUMMA TILLGANGAR 613 625 662
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 547 53 547
Fritt eget kapital

Overkursfond 758 1199 758

Balanserad resultat -728 -552 -605

Periodens resultat -20 -159 -124
Summa eget kapital 557 541 576
Langfristiga skulder
Konvertibellén 3 7 _
Pensionsforpliktelser 46 47 44
Summa langfristiga skulder 46 54 44
Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder 10 30 42
Summa kortfristiga skulder 10 30 42
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 613 625 662




Noter

\[OJREN REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delérsrapport &r upprattad i enlighet med IAS 34 Delérsrapportering.

Moderbolagets rékenskaper ar upprattade enlig Arsredovisningslagen och Rédet for finansiell rapporterings rekommendation
RFR 2.

Tillampade redovisningsprinciper i deldrsrapporten dr i éverensstdmmelse med de i drsredovisningen for rakenskapsaret som
slutade den 31 december 2020, med undantag fér ny uppstdliningsform av resultatrdkningen, vilken upprattades i enlighet med
International Financial Reporting Standard (IFRS) och IFRIC tolkningar godkénda av Europeiska Unionen (EU) och ska ldsas till-
sammans med dessa.

Eniro koncernen har frdn 1januari 2021 dndrat uppstaliningsform av resultatrdkningen frén funktionsindelad fill kostnadsindelad.
De kostnadsslag som kommer att ingd i uppstallningsformen dr inkdp av varor och fjdnster, dvriga externa kostnader, personalkost-
nader, évriga rérelsekostnader samt avskrivningar. Eniros balansrdkning och kassaflédesanalys berérs inte av den nya uppstalin-
ingsformen pd resultatrakningen. Att bolaget valjer att dndra uppstaliningsform beror pd att en kostnadsindelad resultatrakning
bdattre motsvarar det sétt som bolaget bedriver och styr sin verksamhet p& och underldttar analysen av séval bolagets verksamhet
som den finansiella informationen.

\[e) 2N IMMATERIELLA TILLGANGAR

Goodwill
SEP30 SEP30 DEC31
MSEK 2021 2020 2020
Vid arets bérjan 520 1034 1034
Periodens nedskrivningar - -513 -513
Periodens valutakurseffekt -3 3 -1
Redovisat varde 517 524 520
Immateriella tillgangar (exkl. goodwill)
SEP30 SEP30 DEC31
MSEK 2021 2020 2020
Vid arets bérjan 201 389 389
Periodens inkop 7 12 15
Periodens nedskrivningar = -87 -87
Periodens avskrivningar -74 -70 -92
Periodens valutakurseffekt 4 -21 -24
Redovisat varde 138 223 201
Varumarken évriga 74 142 123
Kundrelationer 12 20 17
[T investments 52
Ovriga immateriella fillg&ngar 0
Summa immateriella tillgadngar (exkl. goodwill) 138
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(o2 EGET KAPITAL

Eget kapital har rattats med 25 MSEK vilket har minskat minoritetens andel av det egna kapitalet och dkat majoritetens andel p&
grund av att fidigare gjord nedskrivning av varumarken pé& 25 MSEK ej p&forts minoriteten.

\[e) "B INTAKTSREDOVISNING (IFRS 15)

Grundprincipen dr att koncernen redovisar en intdkt pd det satt som bdst speglar éverféringen av kontrollen av den utlovade tjénsten
fill kunden. Genom en femstegsmodell kan koncernens avtal med kunder innehdlla olika prestationsdtaganden som identifierats fill
fj@nsteintdkfer och abonnemangsintdkter.

Tidpunkt for intaktsredovisning (IFRS)

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020
Over tid 123 127 365 397 528
Vid en tidpunkt 84 87 251 273 354
Summa intdkter 207 214 616 670 882
Externa rorelseintakter per kategori och rérelsesegment
JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC
MSEK 2021 2020 2021 2020 2020
Abonnemangsintdkter 123 127 365 397 528
Ovriga digitala marknadsféringsintékter 20 20 60 65 79
Summa Marketing Partner 143 147 425 462 607
Voice 64 67 191 208 275
Summa Voice 64 67 191 208 275
Summa intdkter 207 214 616 670 882
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Ovriga nyckeltal

SEP 30 SEP 30 DEC 31
2021 2020 2020
NYCKELTAL
Eget kapital, genomsnitt 12 ménader, MSEK 180 -81 -46
Avkastning pd eget kapital, 12 ménader, % 234 neg neg
Resultat per stamaktie, SEK 0o -1,55 -1,02
Soliditet, % 20,7 n7 172
Antal stamaktier vid periodens slut efter avdrag eget innehav,
tusental 66 556 66 556 66 556
Antal preferensaktier serie A vid periodens slut, fusental 617 503 617 503 617 503
Antal preferensaktier serie B vid periodens slut, tusental 259 259 259
Eget kapital per aktie, SEK 0.31 0.21 0.28
Borskurs stamaktie vid periodens slut, SEK 1,25 116 114
Borskurs preferensaktie serie A vid periodens slut, SEK 0.68 - 0,55
Borskurs preferensaktie serei B vid periodens slut, SEK 74,80 49,60 43,60

Styrelsen och verkstallande direktorens forsakran

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att rapport for tredje kvartalet ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stélining och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de
féretag som ingdr i koncernen stdr infor.

Solna, den 21 oktober 2021
Eniro Group AB (publ)

Arne Myhrman Anders Hugosson Mia Batljan
Styrelseordférande Styrelseledamot och vice ordférande Styrelseledamot

Henrik Salwén Urban Hilding Fredrik Haak

Styrelseledamot Styrelseledamot Arbetstagarrepresentant

Robert Puskaric
VD




@ Grant Thornton

Revisors rapport over oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation i sammandrag
(delarsrapport) upprattad i enlighet med IAS
34 och 9 kap. drsredovisningslagen (1995:1554)

INLEDNING

Vi har utfért en dversiktlig granskning av den finansiella delérsin-
formationen i sammandrag (delérsrapport) fér Eniro Group AB
(publ) org nr 556588-0936 per 30 september 2021 och den ni-
omdnadersperiod som slutade per detta datum. Det dr styrelsen
och verkstdllande direktéren som har ansvaret for att uppratta
och presentera denna deldrsrapport i enlighet med IAS 34 och
drsredovisningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om
denna deldrsrapport grundad pé var dversiktliga granskning.

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH
OMFATTNING

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med Interna-
tional Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell deldrsinformation utford av foretagets
valda revisor. En dversiktlig granskning bestér av att géra
forfrdgningar, i forsta hand till personer som dr ansvariga for
finansiella frédgor och redovisningsfrégor, att utféra analytisk
granskning och att vidta andra éversiktliga granskningsatgdérder.
En oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning
som en revision enligt ISA och god revisionssed i évrigt har. De
granskningsdtgdrder som vidtas vid en dversiktlig granskning gor
det inte mojligt for oss att skaffa oss en sGdan sdkerhet att vi blir
medvetna om alla viktiga omstédndigheter som skulle kunna ha
blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen
grundad pd en 6versiktlig granskning har darfor inte den sdkerhet
som en uttalad slutsats grundad pd en revision har.

SLUTSATS

Grundat pd var éversiktliga granskning har det inte kommit fram
négra omstdndigheter som ger oss anledning att anse att del-
arsrapporten, inte i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens
del i enlighet med IAS 34 och &rsredovisningslagen samft for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

UPPLYSNING AV SARSKILD BETYDELSE

Utan att det pdverkar véra uttalanden ovan vill vi fasta upp-
mdrksamhet p& beskrivningen i delé@rsrapporten (risker och
osdkerhetsfaktorer, sida 9), samt &rsredovisningen (not 7, sid 49)
att vardet p& koncernens immateriella tillgéngar ar beroende
av ett antal vésentliga antaganden av ledning och styrelse dar
tillvéxttakten i omvandlingen ér den mest vdsentliga. Om inte
transformationen i Eniros tjdnsteutbud f&r genomslag i forsdlj-
ningen sd att de antagna kassaflédena inte intr&ffar i den takt
som féretagsledningen antagit alternativt skjuts l&dngre fram

i fiden, eller om andra anfagande som legat till grund for det
nedskrivningstest som ledningen gjort, skulle forandras pé ett
negativt satt, kan detta komma att leda till ytterligare ned-
skrivningar om de antagna kassaflédena inte kommer intréffa
alternativt skjuts Iangre fram i fiden. Motsvarande osdkerhet finns
avseende vdrderingen av moderbolagets aktier i dofterbolag.

Stockholm den 21 oktober 2021
Grant Thornton Sweden AB

Daniel Forsgren
Huvudansvarig och Auktoriserad revisor
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Avstamning finansiella icke-IFRS matt

Avstamning mellan rérelseresultat och justerad EBITDA

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP OKT-SEP DEC 31

MSEK 2021 2020 2021 2020 202072021 2020

Rérelseresultat 15 15 10 -609 24 -595

+  Avskrivningar 32 32 94 Q9 124 129

+ Nedskrivningar - - - 600 - 600

= Total EBITDA 47 47 104 90 148 134

EBITDA-marginal % 227 219 169 134 179 152

Jdmférelsestérande poster

+ Jamforelsestorande poster -1 -5 5 13 2 10

= Total justerad EBITDA 46 42 109 103 150 144

Justerad EBITDA-marginal % 222 196 177 154 181 16.3
Avstamning mellan rérelseresultat och justerad EBITA

JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP OKT-SEP DEC 31

MSEK 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020

Rorelseresultat 15 15 10 -609 24 -595

+ Nedskrivningar - - - 600 - 600

= Total EBITA 15 15 10 -9 24 5

EBITA-marginal % 72 7.0 1.6 neg 29 0.6

Jdmférelsestérande poster

+ Jamforelsestorande poster -1 -5 5 13 2 10

= Total justerad EBITA 14 10 15 4 26 15

Justerad EBITA-marginal % 6,8 47 24 06 31 17
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Definitioner av nyckeltal

Eniro presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Eniro anser att dessa métt ger vardefull

kompletterande information till investerare och ledningen d& de mdjliggér utvdrdering av koncernens resultat och
finansiella stallning. Eftersom inte alla féretag berdknar finansiella métt pd samma satt, dr dessa inte alltid jamférbara
med métt som anvands av andra féretag. Dessa finansiella métt ska darfér inte ses som en ersattning for de maétt

som definieras enligt IFRS.

FINANSIELLA IFRS MATT

Nyckeltal

Definition

Periodens resultat per stamaktie

Periodens resultat hanforligt fill moderbolagets aktiedgare minskat med periodens andel av
faststalld utdelning avseende preferensaktier dividerat med genomsnittligt antal stamaktier fore
utspadning.

Genomsnittligt antal stamaktier

Det genomsnittliga antalet utestéende stamaktier, exklusive eget innehav.

FINANSIELLA ICKE-IFRS MATT

Nyckeltal

Definition

Avkastning pa eget kapital (%)

Avkastning pé eget kapital mater koncernens avkastning pé det kapital dgarna investerat i verk-
samheten och darmed hur [6nsamt koncernen dr for dess aktiedgare.

EBITDA

EBTIDA ar ett matt pd rorelseresultat fore réntor, skatter, av- och nedskrivningar som anvénds
for att foljo upp den operativa verksamheten. EBITDA ar det métt som bdst dverensstémmer
med kassaflodet.

EBITDA-marginal (%)

EBITDA i forhallande till rérelseintakter anvands for att méta den operativa [onsamheten samt
visar p& koncernens kostnadseffektivitet.

EBITA

EBITA ar ett métt pd rorelseresultat fore rantor, skatter och nedskrivningar. EBITA ér bdsta
mattet p& atft visa hur Idnsamt eft foretag ar.

Eget kapital per aktie

Eget kapital per aktie mater koncernens nettovarde per akfie.

Justerad EBITDA

Justerat EBTIDA okar jamfoérbarheten genom att justera fér omstruktureringskostnader,
paverkan frén forvarv/avyttringar samt andra poster av engdngskaraktar.

Jamférelsestérande poster

Jamforelsestorande poster anvands for att tydliggéra de resultatposter som ej ingdr i den
[6pande verksamheten for att skapa en tydligare bild av den underliggande resultatutvecklingen.

Justerad EBITDA-marginal (%)

Justerad EBITDA i forhéllande till rorelseintdkter visar ett mer jamférbart métt pé den operativa
I6nsamheten och koncernens kostnadseffektivitet.

Operativt kassafléde

Soliditet (%)

Operativt kassafldde mater det kassaflode som generas fore effekter av forvary/ avytringar
av koncernféretag och kassafloden hanforliga fill bolagets finansiering.

Soliditet anger hur stor del av tillgéngarna som dr finansierade med eget kapital. Det egna
kapitalets storlek i forhallande till dvriga skulder beskriver koncernens I&dngsiktiga betalnings-
formaga.

Genomsnittligt eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare IB+UB dividerat med 2.

21




Finansiellt kalendarium

Arsredovisning
Delarsrapport Ql
Arstamma

Deldrsrapport Q2

YIdLd el

Deldrsrapport Q3

Bokslutskommuniké Q4

15 februari 2022
vecka 14 2022
27 april 2022

27 april 2022

14 juli 2022

20 oktober 2022

FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:

Robert Puskaric

Verkstallande direktér och koncernchef
robert.puskaric@eniro.com
+46 (0)8 553 310 00

Dennis Legin

Chief financial officer
dennis.legin@eniro.com
+46 (0)8 553 310 00
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Webbsida: www.enirogroup.com

Org.nr.: 556588-0936
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Denna information ér sddan information som Eniro Group AB (publ) dr skyldigt att offentliggéra enligt lagen om
vdrdepappersmarknaden. Informationen Idmnades for offentliggérande den 22 oktober 2021 kl. 8.30 CEST.

G Eniro Group

Eniro Group AB (publ) dr ett svenskt bérsnoterat (Nasdaq Stockholm, ENRO) MarTech bolag med verksamhet i Sverige, Danmark,
Finland och Norge. Eniro-koncernen har en érlig omsdéittning pd cirka 900 MSEK och cirka 600 anstdllda med huvudkontor i Stockholm.
Koncernens verksamhet bedrivs inom tre affédrsomrdden. Afférsomrddet Marketing Partner, som stér fér 70 procent av omsdttningen,
erbjuder lokala smé och medelstora féretag ett helhetserbjudande av digitala marknadsféringstjdnster med hjélp av savdl externa
partnerskap som vdra egna lokala skmotorer. Affdrsomréadet Voice erbjuder kundtjénst och svarsservice fér stérre bolag i Norden samt
nummerupplysningstjénster. Affdrsomrdadet Venture bestér av succéappen Eniro P& Sjén och andra tillvéxtinitiativinom koncernen.
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